CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE RECREIO

DEFINIÇÃO DO LOCAL DE VOTAÇÃO PARA O PROCESSO DE ESCOLHA

DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE
RECREIO/MG – MANDATO 2024/2027

O CMDCA de Recreio, por seu PRESIDENTE, conjuntamente com a
COMISSÃO ESPECIAL, em conformidade com a Resolução Editalícia nº
01/2023 para o Processo de Escolha dos membros do CONSELHO TUTELAR
DO MUNICÍPIO DE RECREIO/MG – MANDATO 2024/2027, vem através
desta, tornar público e divulgar o local de votação para o Conselho Tutelar do
Município de Recreio - MG. A eleição será realizada no dia 01/10/2023 com
início às 08 horas e término às 17 horas no endereço: Rua Ferreira Neto, nº 96,
Centro, “Centro Cultural Aristides Dorigo”.

 Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Recreio, 01 de setembro de 2023.

Carlos Alberto Xavier de Oliveira
 Presidente do CMDCA de Recreio